
Zarządzenie Nr OR.0050.52.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Łaskarzew 

 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o  przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie  (Dz. U.   z 2021 r.  poz.  1249)  oraz Uchwały   

Nr LVI/346/2023 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 7 września 2023 r. w sprawie trybu  

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Łaskarzewie (Dz. Urz. Woj. 2023.9983) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Mieście Łaskarzew w celu wykonywania zadań 

na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie 

             - Pani  Renata  Żak 

             -  Pani  Ewa  Urawska 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (MKRPA): 

-   Pani  Renata Żak 

3) Policji: 

Posterunek Policji w Łaskarzewie 

-   Pan  Sebastian Tomaszewski 

       4) Oświaty: 

Zespół Szkół  Nr 1w Łaskarzewie 

-    Pani  Agnieszka Rutkowska 

Zespół Szkół Nr 2w Łaskarzewie 

  -         Pani  Anna Blachowicz  

5) Ochrony zdrowia: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie 

-   Pani Anna  Tobiasz 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łaskarzewie. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie OR.0050.53.2019  Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 31 grudnia 

2019r. ze zm. sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2023roku. 

 


		2023-09-26T10:59:54+0200
	Anna Laskowska




